

Nyt fra Herreklubben 2024

Så er golfåret 2024 startede og bestyrelsen i Herreklubben har lyttet til forslag og ønsker fra medlemmerne, det har resulteret til flere ændringer i år.

Også i år har vi både en Opstartsturnering og en Afslutnings turnering. Opstartsturneringen holdes d. 20/04 og her afholder vi også vores forsamling.

Vi dropper Ryder Cup, Næstved og fredagsmatch imod Sorø, beholder Weekendturen, Sjøbo landskampen og tur til fremmed bane. Så er der kommet en sponsor match d 29/6 hvor formålet er at indsamle penge til Kræftens bekæmpelse, derfor har den fået navnet "Støt kuglerne". Vi vil lave dette som en åben match.

Vores normale tirsdage spilles således: A-rk. B-rk. & C-rk. Samt 9-hullers rækken spiller stableford undtaget den første tirsdag i måneden fra maj til september der spiller A rækken (op til HCP 13.4) Slagspil.

Sidste tirsdag i måneden fra april til september, der spiller vi med blandet bolde fra 15:30 til 16:20, man skal møde senest kl. 15:20 for første gruppe og 15:50 for anden gruppe, hvor holdne bliver sat. I får mere info om dette senere.

Vores række inddeling har de sidste par år været med dynamiske rækker, hvor vi har gået efter lige store rækker, det går vi væk fra, så det bliver med faste opdelinger i HCP, disse er ikke fastlagt pt. da vi lige skal i gang, senest til vores opstartsmatch 20/04 har vi fået dette fastlagt.

Hvis man tæller vores tirsdagsmatcher sammen, så har vi nu 31 af dem (med spisematcher), så er der 3 turneringer, 1 venskabsarrangement og 1 weekendtur, samt vores afslutningstur til fremmed bane

Præmier for vores tirsdagsmatcher ændres lidt, der vil for hver række være en fordeling således:

2 til 4 spillere:	1P=vinpræmie
5 til 9 spillere:	1P=gavekort på 200 kr. og 2P=vinpræmie
10 til 14 spillere:	1P=200 kr. 2P= gavekort 150 kr. og 3P=vinpræmie
15 og spillere og op:	1P=200 kr. 2P= gavekort 150 kr. 3P=gavekort 100 kr. og 4P=vinpræmie

Der skal være mindst 90 medlemmer for at vi kan have disse præmier.

Weekendturen er fra 31 maj til 2 juni, sted og pris vil der blive skrevet om senere.

Hen over sommeren vil vi prøve at afholde 2 tirsdage med fælles grillhygge, hvis vi får tilladelse til dette, dette høre i nærmere om senere.

Angående at lukke igennem på vores herretirsdage, så skal der siges at disse dage ikke er en turnering og derfor skal man lukke igennem efter de almindelige regler, så hvis i bliver presset bagfra og der er hul op til bolden foran, så luk igennem og hvis i leder efter en bold mere en 2 min, så se om der skal lukkes igennem.

Vi fra bestyrelsen glæder os til at vi alle ses på banen, til godt spil og samvær, forhåbentligt i masser af sol og med fantastiske scores. 😎